

MCLV Holding IVS

Rådalsvej 46, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 76 44 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Louise Cadovius Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MCLV Holding IVS

Rådalsvej 46

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38 76 44 46

Stiftet: 1. juli 2017

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

3. regnskabsår

Direktion

Louise Cadovius Jørgensen, Direktør

Christoffer Vest Kay, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 mod -6.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.252 mod -7.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.126	-6.651
Øvrige finansielle omkostninger	-1.126	-942
Resultat før skat	-9.252	-7.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.252	-7.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.252	-7.593
Disponeret i alt	-9.252	-7.593

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	428	197
Omsætningsaktiver i alt	428	197
Aktiver i alt	50.428	50.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.001	25.001
Overført resultat	-16.248	-6.996
Egenkapital i alt	8.753	18.005
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.300	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.300	0
Anden gæld	6.375	32.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.375	32.192
Gældsforpligtelser i alt	41.675	32.192
Passiver i alt	50.428	50.197

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	25.001	-6.996	18.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.252</u>	<u>-9.252</u>
	25.001	-16.248	8.753

Noter

1. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Til sikkerhed for selskabet og dets kreditorer har ledelsen afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for selskabets nuværende drift og kreditorer.